

Opis dokladov - Objednávky

Platná mena EUR

Čís. objed.	IČO	Dodávateľ P.č. Názov	Dát. vystavenia		Jedn. cena	Spolu
			Množstvo	MJ		
2023001	46723994	ŽILBYT, s.r.o.		16.01.2023		
		1 Výmena radiátora s úpravou-rezanie závitov, skracovanie, predĺženie	19.00	ks	54.0000	1 026.00
		2 Výmena termostatického ventilu alebo škrtiaceho ventilu na radiátory	22.00	ks	18.0000	396.00
					Spolu (s DPH)	1 422.00
2023002	50404211	KERAMON, s.r.o.		17.01.2023		
		1 Obložené žemle	19.00	ks	1.3000	24.70
					Spolu (s DPH)	24.70
2023003	50404211	KERAMON, s.r.o.		17.01.2023		
		1 Obložené žemle	72.00	ks	1.3000	93.60
					Spolu (s DPH)	93.60
2023004	50404211	KERAMON, s.r.o.		17.01.2023		
		1 Obložené žemle	40.00	ks	1.3000	52.00
					Spolu (s DPH)	52.00
2023005	50404211	KERAMON, s.r.o.		23.01.2023		
		1 Obložené žemle	123.00	ks	1.3000	159.90
					Spolu (s DPH)	159.90
2023006	36424943	ka.soft sk s. r. o.		03.02.2023		
		1 WinDHM - ročná licencia	1.00	ks	33.0000	33.00
					Spolu (s DPH)	33.00
2023007	50404211	KERAMON, s.r.o.		06.02.2023		
		1 Obložené žemle	145.00	ks	1.3000	188.50
					Spolu (s DPH)	188.50
2023008	50404211	KERAMON, s.r.o.		10.02.2023		
		1 Obložené žemle	34.00	ks	1.4524	49.38
					Spolu (s DPH)	49.38
2023009	50404211	KERAMON, s.r.o.		10.02.2023		
		1 Obložené žemle	107.00	ks	1.4521	155.37
					Spolu (s DPH)	155.37
2023010	50404211	KERAMON, s.r.o.		20.02.2023		
		1 Obložené žemle	54.00		1.4520	78.41
					Spolu (s DPH)	78.41
2023011	36432121	VETERINÁRNA KLINIKA ŽILINA, s.r.o.		08.03.2023		
		1 Ošetrenie zvierat	1.00		250.0000	250.00
					Spolu (s DPH)	250.00

Opis dokladov - Objednávky

Platná mena EUR

Čís. objed.	IČO	Dodávateľ P.č. Názov	Dát. vystavenia		Jedn. cena	Spolu
			Množstvo	MJ		
2023012	36432121	VETERINÁRNA KLINIKA ŽILINA, s.r.o.		10.03.2023		
		1 Ošetrovanie zvierat (dodacie listy)	1.00	ks	100.0000	100.00
					Spolu (s DPH)	100.00
2023013	46904913	COPYTECH		16.03.2023		
		1 Oprava tlačiarne HP Color Laser Jet pro MFP M176N	1.00	ks	62.2000	62.20
					Spolu (s DPH)	62.20
2023014	53231414	Ing. Juraj Halama - Učebné pomôcky Slovakia s.r.o.		17.03.2023		
		1 NaOH - hydroxid sodný	1.00	kg	21.2200	21.22
		2 H2O2 - peroxid vodíka	1.00	litre	8.9900	8.99
		3 Destilovaná voda	10.00	litrov	1.3980	13.98
		4 Síran železnatý heptahydrát	1.00	kg	35.8000	35.80
		5 Poštovné a balné	1.00	ks	8.0000	8.00
					Spolu (s DPH)	87.99
2023015	50404211	KERAMON, s.r.o.		20.03.2023		
		1 Obložené žemle	43.00	ks	1.4520	62.44
					Spolu (s DPH)	62.44
2023016	45462941	mkhn, s.r.o.		22.03.2023		
		1 Doprava na tanečnú súťaž SHOWTIME DANCE Levice dňa 1.4.2023 športová hala Turecký rad 5 a späť.	1.00		462.0000	462.00
					Spolu (s DPH)	462.00
2023017	45462941	mkhn, s.r.o.		23.03.2023		
		1 Šachová súťaž dňa 1.4.2023 do Považskej Bystrice a naspäť	1.00		180.0000	180.00
					Spolu (s DPH)	180.00
2023018	50404211	KERAMON, s.r.o.		23.03.2023		
		1 Obložená žemľa	20.00	ks	1.4520	29.04
					Spolu (s DPH)	29.04
2023019	50404211	KERAMON, s.r.o.		24.03.2023		
		1 Obložená žemľa	28.00	ks	1.4520	40.66
					Spolu (s DPH)	40.66
2023020	35908718	Dr. Josef Raabe Slovensko, s.r.o.		24.03.2023		
		1 Výchovný program, náklady na distribúciu, náklady na balné	1.00	ks	44.2100	44.21
					Spolu (s DPH)	44.21
2023021	50404211	KERAMON, s.r.o.		28.03.2023		
		1 Obložená žemľa	290.00	ks	1.4520	421.08

Opis dokladov - Objednávky

Platná mena EUR

Čís. objed.	IČO	Dodávateľ P.č. Názov	Dát. vystavenia		Jedn. cena	Spolu
			Množstvo	MJ		
					Spolu (s DPH)	421.08
2023022	50404211	KERAMON, s.r.o.	05.04.2023			
		1 Obložené žemle	187.00		1.4520	271.52
					Spolu (s DPH)	271.52
2023023	50404211	KERAMON, s.r.o.	11.04.2023			
		1 Obložené žemle	46.00	ks	1.4520	66.79
					Spolu (s DPH)	66.79
2023024	50404211	KERAMON, s.r.o.	18.04.2023			
		1 Obložené žemle	136.00	ks	1.4520	197.47
					Spolu (s DPH)	197.47
2023025	50404211	KERAMON, s.r.o.	18.04.2023			
		1 Obložené žemle	42.00	ks	1.4520	60.98
					Spolu (s DPH)	60.98
2023026	50404211	KERAMON, s.r.o.	24.04.2023			
		1 Bageta	71.00	ks	2.0000	142.00
					Spolu (s DPH)	142.00
2023027	46412727	Mgr.Ladislav Ferenci - webshop	26.04.2023			
		1 Aerobic step Lifefit AS23	1.00	ks	24.5000	24.50
		2 Set Fitness gúm HM GU04	2.00	ks	8.9900	17.98
		3 Spokey RIBBON III Sada 3 posilovacích gúm, 200	3.00	ks	11.0000	33.00
		4 Míč Overball lifefit 20 cm	4.00	ks	2.6000	10.40
		5 Spokey HAND POWER 3 posilňovacie kolieska	2.00	ks	9.5000	19.00
		6 Švihadlo SPARTAN Speed	19.00	ks	2.4000	45.60
					Spolu (s DPH)	150.48
2023028	50404211	KERAMON, s.r.o.	03.05.2023			
		1 Obložená žemľa	146.00	ks	1.4520	211.99
					Spolu (s DPH)	211.99
2023029	47050039	Biznis inn print, s.r.o.	05.05.2023			
		1 PROagility Odporový pás	10.00	ks	19.9000	199.00
		2 Skladací vozík na lopty S05656	2.00	ks	145.0000	290.00
		3 Hadz. lopta seect HB Circuit veľk. 2 500 g	4.00	ks	51.9000	207.60
					Spolu (s DPH)	696.60
2023030	50404211	KERAMON, s.r.o.	09.05.2023			

Opis dokladov - Objednávky

Platná mena EUR

Čís. objed.	IČO	Dodávateľ P.č. Názov	Dát. vystavenia		Jedn. cena	Spolu
			Množstvo	MJ		
		1 Obložené žemle	141.00	ks	1.4520	204.73
					Spolu (s DPH)	204.73
2023031	50404211	KERAMON, s.r.o.		15.05.2023		
		1 Obložené žemle	57.00	ks	1.4520	82.76
					Spolu (s DPH)	82.76
2023032	50404211	KERAMON, s.r.o.		15.05.2023		
		1 Obložené žemle	32.00	ks	1.4520	46.46
					Spolu (s DPH)	46.46
2023033	54063523	KTS Bike s. r. o.		18.05.2023		
		1 Dres CASTELLI ENTRATA ivory XL	1.00	ks	42.0000	42.00
		2 Kratasy CASTELLI Competizione grey XL	1.00	ks	54.0000	54.00
		3 Brzd.pl. SINTER Shimano Performance	4.00	ks	13.2000	52.80
		4 Lepenie JOE's Super 1000 ml	1.00	ks	15.0000	15.00
		5 Kratasy CASTELLI Competizione	1.00	ks	54.0000	54.00
		6 Dres CASTELLI Entrata M	1.00	ks	42.0000	42.00
					Spolu (s DPH)	259.80
2023034	36610267	SKL s.r.o.		19.05.2023		
		1 Švihadlá	10.00	ks	4.9900	49.90
		2 Turistické paličky	1.00	ks	24.9900	24.99
		3 Guma na posilovanie	2.00	ks	14.9900	29.98
					Spolu (s DPH)	104.87
2023035	36432121	VETERINÁRNA KLINIKA ŽILINA, s.r.o.		19.05.2023		
		1 Ošetrenie zvierat - mačka, ježko, činčila, had	1.00	ks	450.0000	450.00
					Spolu (s DPH)	450.00
2023036	36746550	Max Sport Slovakia s.r.o.		19.05.2023		
		1 AS-50 Pierkový košík 12 ks	5.00	ks	36.0000	180.00
		2 MAVIS 350 6 ks plastový košík	30.00	ks	10.0000	300.00
		3 AC 102-36 ks Super grap yonex	2.00	ks	50.0000	100.00
		4 BG 65 200m vyplet yonex	1.00	ks	70.0100	70.01
					Spolu (s DPH)	650.01
2023037	44484828	ŠPORTUJEME s.r.o.		19.05.2023		
		1 Páska na oči 10 ks	10.00	ks	3.9950	39.95
		2 Gymnastický kruh priemer 80 dm	4.00	ks	8.0000	32.00

Opis dokladov - Objednávky

Platná mena EUR

Čís. objed.	IČO	Dodávateľ P.č. Názov	Dát. vystavenia		Jedn. cena	Spolu
			Množstvo	MJ		
		3 Plastová prekážka výška 15 cm	10.00	ks	7.9000	79.00
		4 Štafetový kolík	5.00	ks	3.9000	19.50
		5 Zrnkové vrecká 120g	10.00	ks	3.7000	37.00
					Spolu (s DPH)	207.45
2023038	36842176	Katsudo, s.r.o.		29.05.2023		
		1 Kimono Judo Katsudo 750 IJF 140	3.00	ks	14.9000	44.70
		2 Kimono judo Katsudo 750 IJF 150	3.00	ks	14.9000	44.70
		3 Opasok oranžový 240	2.00	ks	3.9000	7.80
		4 Opasok oranžový 260	2.00	ks	3.9000	7.80
		5 Opasok oranžový 280	2.00	ks	3.9000	7.80
		6 Opasok Mifune modrý 260	2.00	ks	3.9000	7.80
		7 Opasok Mifune modrý 280	2.00	ks	3.9000	7.80
		8 Opasok oranžovo žltý Katsudo 240	2.00	ks	4.9000	9.80
		9 Opasok oranžovo žltý 260	3.00	ks	4.9000	14.70
		10 Opasok oranžovo žltý Katsudo 280	3.00	ks	4.9000	14.70
		11 Opasok Mifune hnedý 260	2.00	ks	3.9000	7.80
		12 Opasok Mifune hnedý 280	2.00	ks	3.9000	7.80
		13 Taška Mifune modrá	8.00	ks	15.9000	127.20
					Spolu (s DPH)	310.40
2023039	36314471	BUDO SPORT s.r.o.		29.05.2023		
		1 Judo Kimono Danrho dojo line 110	2.00	ks	35.9000	71.80
		2 Judo kimono danrho dojo line 180	1.00	ks	39.9000	39.90
		3 Bandáže BS 5m - červené	1.00	ks	5.0000	5.00
					Spolu (s DPH)	116.70
2023040	47907380	Ster Century Cinemas, s.r.o.		30.05.2023		
		1 Kinosála	1.00	ks	250.0000	250.00
					Spolu (s DPH)	250.00
2023041	50346687	TIUS s. r. o.		31.05.2023		
		1 Šíp Cross-ambition	20.00	ks	6.0000	120.00
					Spolu (s DPH)	120.00
2023042	44887001	Florbal s.r.o.		01.06.2023		
		1 Klubbhuset KH Grip Grey	8.00	ks	11.9000	95.20
		2 Saligrip čierna farba	10.00	ks	9.5000	95.00

Opis dokladov - Objednávky

Platná mena EUR

Čís. objed.	IČO	Dodávateľ		Množstvo	Dát. vystavenia		Jedn. cena	Spolu
		P.č.	Názov		MJ			
		3	Oxdog Fusion Light 27 OR Oval 22/23 101 cm ľavá	1.00	ks		79.9000	79.90
		4	Oxdog Ultralight HES 29 WT Round MBC2 22/23 101 cm pravá	1.00	ks		119.9000	119.90
		5	Oxdog Ultralight HES 27 WG Round MBC2 23/24 101 cm ľavá	1.00	ks		127.9000	127.90
		6	Zone Harder Air UltraLight 28 2nd Drop 100 cm ľavá	1.00	ks		108.7000	108.70
		7	Čepeľ Oxdog FSL (FastShootLight) MBC2 ľavá, oranžová stredne tvrdá	5.00	ks		29.2000	146.00
		8	Čepeľ Oxdog FSL (FastShootLight) MBC2 pravá, oranžová stredne tvrdá	3.00	ks		29.2000	87.60
		9	Čepeľ Zone Hyper ľavá, čierna, stredne tvrdá	4.00	ks		25.5000	102.00
		10	Čepeľ Zone Hyper pravá, čierna, stredne tvrdá	4.00	ks		25.5000	102.00
		11	Saliring	2.00	ks		16.1000	32.20
		12	Saliball	4.00	ks		29.7000	118.80
		13	Salming trénerská tabuľka	5.00	ks		8.7200	43.60
		14	Tempish trénerská tabuľka 40,5x25,5	2.00	ks		13.5000	27.00
		15	Merco plastová pišťalka so šnúrkou	8.00	ks		1.3500	10.80
		16	Junsd JS-322 stopky s 2 medzičasmi	2.00	ks		6.6600	13.32
		17	Merco pomôcka na trénovanie techniky	1.00	ks		33.0000	33.00
		18	Merco Large reakčná loptička červená	2.00	ks		3.5000	7.00
		19	Oxdog VX HES 27 22/23 103cm, ľavá	1.00	ks		103.9000	103.90
Spolu (s DPH)								1 453.82
2023043	22676368	Cordina			09.06.2023			
		1	Aerobic step Pro Step 740	2.00	ks		44.9000	89.80
		2	Doprava	1.00	ks		5.2000	5.20
Spolu (s DPH)								95.00
2023044	15792544	KAZE - Miloslav Schwarz			09.06.2023			
		1	Chrániče TSUNAMI HT4 PROTECTOR mod.WKF Velkost M - modré	1.00	ks		23.4000	23.40
		2	Chrániče TSUNAMI HT4 PROTECTOR mod.WKF Velkost S - modré	2.00	ks		23.4000	46.80
		3	Chrániče TSUNAMI HT4 PROTECTOR mod.WKF Velkost M - červené	1.00	ks		23.4000	23.40
		4	Chrániče TSUNAMI HT4 PROTECTOR mod.WKF Velkost S - červené	2.00	ks		23.4000	46.80
		5	Chrániče K5 EVOLUTION (set - 1x pár) mod. WKF - veľkosť M - modré	1.00	ks		54.9000	54.90
		6	Chrániče K5 EVOLUTION (set - 1x pár) mod. WKF - veľkosť M - červené	1.00	ks		54.9000	54.90
		7	Doprava	1.00	ks		11.9900	11.99

Opis dokladov - Objednávky

Platná mena EUR

Čís. objed.	IČO	Dodávateľ P.č. Názov	Dát. vystavenia		Jedn. cena	Spolu
			Množstvo	MJ		
					Spolu (s DPH)	262.19
2023045	46904913	COPYTECH	08.06.2023			
		1 Servisný výkon	1.00	ks	137.0000	137.00
					Spolu (s DPH)	137.00
2023046	24696692	STOA - Zahradní minigolf s. r. o.	26.06.2023			
		1 Spin ladder original	1.00	ks	69.0000	69.00
		2 Kubb original	1.00	ks	69.0000	69.00
		3 Lietajúce prišerky	1.00	ks	29.0000	29.00
		4 Doprava	1.00	ks	5.0000	5.00
					Spolu (s DPH)	172.00
2023047	36562939	Alza.sk s.r.o.	29.06.2023			
		1 Notebook Lenovo V15 G3 IAP	3.00	ks	349.0000	1 047.00
		2 USB kľúč Kingston DataTraveler Kyson 64 GB	5.00	ks	7.9900	39.95
					Spolu (s DPH)	1 086.95
2023048	47845333	Digital Coach s.r.o.	29.06.2023			
		1 Microsoft Windows 10 Home	3.00	ks	7.9000	23.70
		2 Microsoft Office 2019 Home and Student PC	5.00	ks	16.6000	83.00
					Spolu (s DPH)	106.70
2023049	37247492	Ing. Ivana Plešingerová - Agentúra 23	30.06.2023			
		1 Obedy pre deti od 3.7.-7.7.2023	40.00	ks	5.5000	220.00
					Spolu (s DPH)	220.00
2023050	37247492	Ing. Ivana Plešingerová - Agentúra 23	07.07.2023			
		1 Obedy pre 22 detí od 17.7.2023 do 21.7.2023	110.00	ks	5.5000	605.00
					Spolu (s DPH)	605.00
2023051	54832942	Carmenka s. r. o.	07.07.2023			
		1 Zophobas morio - Dospelí (4-5 cm) 1 liter	5.00	litrov	13.5000	67.50
		2 Poštovné	1.00	ks	4.7000	4.70
					Spolu (s DPH)	72.20
2023052	34059199	Trenčianske múzeum v Trenčíne	07.07.2023			
		1 23 detí	23.00	ks	8.0000	184.00
		2 1 dospelý dozor	1.00	ks	8.5000	8.50
					Spolu (s DPH)	192.50
					Spolu všetky objednávky (s DPH)	13 000.85